
KURZ VODNÍ TURISTIKY 

PROPOZICE 

Místo konání: řeka Vltava (Vyšší Brod – Boršov) 

Termín: 27. - 31. května 2024 

Strava: Snídaně a večeře zajištěna formou individuálního či skupinového vaření 

v polní kuchyni (nákup potravin je v ceně kurzu), oběd řešen svačinou 

Doprava: Vlakem do Vyššího Brodu; zpět vlakem z Boršova nad Vltavou 

Cena: 3800,- Kč zahrnuje půjčovné vodáckého vybavení, ubytování ve vodáckých 

tábořištích, přepravu vlakem. Kurzovné uhraďte do 10. května 2024 

bezhotovostně na účet školy (6015-321910339/0800; VS: dle žáka; SS: 24005; do 

poznámky uvést jméno žáka + heslo: voda) 

 

Povinné vybavení:  

• Nepromokavý stan (do dvojice/trojice), spacák, karimatka, baterka 

(ideálně čelovka), prádelní šňůra do lodě 

• Krém na opalování, pokrývka hlavy, sluneční brýle, repelent, láhev na pití 

• Oblečení do lodě z rychleschnoucích materiálů, pevná šněrovací obuv do 

lodě/řeky – pantofle/crocsy NE!, pláštěnka, plavky, silné igelitové pytle na 

důležité předměty 

• Miska/ešus, lžíce, nůž 

• Boty na břeh, oblečení na večer k táboráku a na spaní 

• Občanský průkaz, telefon, kartička pojištěnce, léky, kapesné 

 

Zákaz: Alkohol, cigarety a další návykové látky (dle školního řádu), elektrické 

spotřebiče, repráky… 

 

Doporučení: Balte úsporně do batohu bez konstrukce (aby se věci vešly do 

doprovodného vozidla). Na věci potřebné během plavby bude pro každou loď 

k dispozici lodní barel. Neberte žádné drahé věci, vše se může utopit nebo 

uplavat a i zavřený barel se může nešťastnou náhodou otevřít.  
 

 



 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Svým podpisem potvrzuji, že ……………………………………………………………..…(jméno), 

 narozen(a) ………………….………………….. nemá nařízenou karanténu, zdravotnický 

dozor a ani nepřišel/la do styku s nakažlivou chorobou. 

 

 

Datum: 27. 5. 2024  Podpis zákonného zástupce: 
 

 

 

 

 

 

SOUHLAS RODIČŮ S ÚČASTÍ NA KURZU 

Svým podpisem souhlasím s účastí ……………………………………………..…(jméno), 

narozen(a) ………………….…………….. na vodáckém kurzu a dále potvrzuji, že 

 

1. je v dobrém zdravotním stavu. Uveďte zde případné choroby, alergie 

apod.:  …………………………………………………………………………………………………..… 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

2. umí plavat 

3. V případě porušení školního řádu, ubytovacího řádu či dalších předpisů 

může být žák(yně) vyloučen(a) z kurzu a na vlastní náklady pojede domů 

bez možnosti finanční náhrady. 

 

 

Datum:    Podpis zákonného zástupce: 


	Propozice
	Prohlášení o bezinfekčnosti
	Souhlas rodičů s účastí na kurzu

